
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «АИСТ» 

 

П Р И К А З 

 
   « 11 »  апреля  2024г.                       № 187 
               с.п. Солнечный

   
 

  
 

О назначении ответственного лица за работоспособность и 

эксплуатацию инженерно – технических средств, средств охраны в 

МБДОУ детский сад «Аист» 

           
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

16 сентября 2020 года № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима 

в Российской Федерации» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

      1. Назначить ответственным за приемку работ инженерно – технических 

средств, средств охраны в соответствии с графиком и календарным планом работ 

по контрактам в корпусе № 1 расположенный по адресу п. Солнечный ул. Таёжная 

6»А» заведующего хозяйством Отинову О.В., или лицо ее заменяющее 

назначенное приказом на время отсутствия, в корпусе № 2 расположенный по 

адресу п. Солнечный ул. Молодежная 10 заместителя заведующего Мирошникову 

Л.В., или лицо ее заменяющее назначенное приказом на время отсутствия. 

      2. Поддерживать установки пожарной автоматики в исправном  и 

работоспособном состоянии, строго контролировать своевременное ТО и ППР. 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Заведующий                                                          Е.Е.Лупикова 

 

 

С приказом ознакомлен 

Мирошникова Л.В. 

Отинова О.В. 

 

 

 


		2024-05-03T10:56:35+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД "АИСТ"




